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Aprobado por

DIGEPRES

Cédigo del Capitulo:

Pravantn
Obra
NAAinA CNID

—_
N

01

01 0051

01 0052

01 0053

01 0054

01 0055

02

02 0051

03

03 0051

03 0052

Denominacion

S 4 5

Construccion de Vias de
Comunicacion y Anexos
CONSTRUCCIONDE LA X
PRIMERA ETAPA DEL
PUENTE DE PENUELA,
RECONSTRUCCION DE
ACERAS Y CONTENES
EN LA CALLE PRINCIPAL
CONSTRUCCION DE
ACERAS Y CONTENES
EN JINAMAGAO,
CONSTRUCION DE
ACERAS Y CONTENES
EN LA CARRETERA
PRINCIPAL SABANA DE
CONSTRUCCION DE
ACERAS Y CONTENES
EN EL AREA

Reparacion y
Acondicionamiento de
REPARACION DE
CAMINOS VECINALES EN
DISTINTAS ZONAS DEL
Construccion de
Instalaciones Deportivas
CONSTRUCCIONDELA X
PRIMERA ETAPA DE LAS
GRADAS DEL PLAY DE
COLOCACION DE LUCES

MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJECUCION FINANCIERA TRIMESTRAL DE LOS PROYECTOS Y OBRAS
CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE DEL ANO 2022

Denominaciéon: Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

g Ejecutado ) Presupuesto del Aio Ejecucion Financiera Trimestral

' 3 ; Costo Total (devengad Pagado Pendiente Pagado Pagado Pagado
- de la 0) afios afios  porPagar  oginal  Modificacione  Vigente  Trimestres  enel  Acumulado

S )
- Obra  anteriores Anteriores Anteriores Trimestre alaFecha
6 7 8 9 10 11=9-10 12 13 14=12 +/-13 15

1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00 3.543.291,24 4.743.291,24 0,00 3.396.098,85 3.396.098,85
2 800.000,00 0,00 0,00 0,00  800.000,00 0,00  800.000,00 0,00 0,00 0,00
2 400.000,00 0,00 0,00 0,00  400.000,00 0,00  400.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.001.454,93 1.001.454,93 0,00 937.361,26 937.361,26
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.001.315,88 1.001.315,88 0,00 986.000,27 986.000,27
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.540.520,43 1.540.520,43 0,00 1.472.737,32 1.472.737,32
400.000,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 11.000,00 123.412,00 134.412,00
2 400.000,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 11.000,00 123.412,00 134.412,00
800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 0,00  800.000,00 0,00 587.200,00 587.200,00
2 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00  300.000,00 0,00 291.000,00 291.000,00
2 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

Pagado en
trimestres
por
deudas de

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total
General
Pagado

17=15+16

Monto
Pendiente
de Pago

18

3.396.098,85 1.347.192,39

0,00

0,00

937.361,26

986.000,27

1.472.737,32

134.412,00

134.412,00

587.200,00

291.000,00

0,00

800.000,00

400.000,00

64.093,67

15.315,61

67.783,11

265.588,00

265.588,00

212.800,00

9.000,00

200.000,00

19=10+17 20=8 +/- 13 -19



03 0053

06
06 0051

07

07 0051

07 0052

08

08 0051

11

11 0051

13
13 0051

20
20 0051

23
23 0051

PARA EL PLAY DE
SOFTBALL Y LA CANCHA
CONSTRUCCION DE
TECHADO EN LA GRADA
DEL PLAY SANJON,
Reparacion Instalaciones

MANTENIMIENTO DE
PARQUE Y PLAZA DEL
Construccion
Infraestructuras
Culturales, Educativas,

CONSTRUCCIONDE LA X
FUNERARIAEN

CONSTRUCCION DE X
BANO EN LA IGLESIA DE
Reparacion

Infraestructuras

Culturales, Educativas,

REMODELACION DEL X
CLUB CULTURAL DEL
Construccion Instalacion

de Infraestructuras
Urbanisticas y

CONSTRUCCION DE
BUSTO DEL TENIENTE
CORONEL RAMON
ISRAEL RODRIGUEZ
Construccion

CONSTRUCCIONDELA X
ESTACION DE

BOMBEROS EN EL
Reparacion de Viviendas

REPARACION DE
DISTINTAS VIVIENDAS A
PERSONAS DE ESCASOS
Instalaciones, Colocacion

COLOCACION DE
LAMPARAS EN
DISTINTOS SECTORES

2

Total General RD$

300.000,00

200.000,00
200.000,00

700.000,00

500.000,00

200.000,00

300.000,00

300.000,00

200.000,00

200.000,00

1.100.000,00
1.100.000,00

100.000,00
100.000,00

374.310,00
374.310,00

5.374.310,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

300.000,00

200.000,00
200.000,00

700.000,00

500.000,00

200.000,00

300.000,00

300.000,00

200.000,00

200.000,00

1.100.000,00
1.100.000,00

100.000,00
100.000,00

374.310,00
374.310,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5.374.310,00 3.543.291,24

300.000,00

200.000,00
200.000,00

700.000,00

500.000,00

200.000,00

300.000,00

300.000,00

200.000,00

200.000,00

1.100.000,00
1.100.000,00

100.000,00
100.000,00

374.310,00
374.310,00

8.917.601,24

0,00 296.200,00

16.000,00  21.106,99
16.000,00  21.106,99

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 300.000,00

0,00 300.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

400.000,00  300.000,00
400.000,00  300.000,00

60.000,00 0,00
60.000,00 0,00

98.826,10  51.920,88
98.826,10  51.920,88

585.826,10 4.779.738,72

296.200,00

37.106,99
37.106,99

0,00

0,00

0,00

300.000,00

300.000,00

0,00

0,00

700.000,00
700.000,00

60.000,00
60.000,00

150.746,98
150.746,98

5.365.564,82

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

296.200,00

37.106,99
37.106,99

0,00

0,00

0,00

300.000,00

300.000,00

0,00

0,00

700.000,00
700.000,00

60.000,00
60.000,00

150.746,98
150.746,98

3.800,00

162.893,01
162.893,01

700.000,00

500.000,00

200.000,00

0,00

0,00

200.000,00

200.000,00

400.000,00
400.000,00

40.000,00
40.000,00

223.563,02
223.563,02

5.365.564,82 3.552.036,42
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evisado por:

1- Contraloria General de la Republica, 2- Camara de Cuentas, 3- Comisién de Fiscalizacién y Control, 4- Ayuntamiento Municipal, 5- Direccion General de Presupuesto (DIGEPRES), 6- Direccién General de Pag.3de 3
8/7/2022 - SIAFIM



